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Key Action 1
– Mobility for learners and staff –

Hapet thirrja për mobilitet stafi të UPT-së,
në kuadër të Programit Erasmus+ KA107
në Université de Poitiers, Francë.

Në kuadër bashkëpunimit midis Universitetit Politeknik të Tiranës dhe Université de Poitiers, publikohet thirrja për mobilitet për stafin e Universitetit Politeknik të Tiranës, Fakulteti i Inxhinierisë Mekanike dhe Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit, në Université de Poitiers.

[bookmark: _Hlk116564794]Lloji i mobilitetit përfshin: 		Mësimdhënie dhe trajnim/Research  

Numri total i stafit: 			10 staf akademik 

Periudha e parashikuar e mobilitetit: 	5 ditë + 2 ditë udhëtim

- Për mësimdhënie: 	Brenda muajve janar – mars 2023
- Për trajnim/Research: 	Brenda muajve janar – qershor 2023

Dokumentat e nevojshme për aplikim:

· CV;
· Kopje e Pasaportës;
· Aprovim nga Drejtuesi i Njësisë Bazë dhe konfirmim nga Drejtuesi i Njësisë Kryesore ku aplikanti bën pjesë, në lidhje me planin e mobilitetit dhe periudhën, të parashikuara për t’u kryer në universitetin pritës;
· Dokumenti i Mobility Agreement (“Staff Mobility for Teaching” or Staff Mobility for Training”).

Afati për aplikim, pranë Drejtorisë së Komunikimit dhe Koordinimit në UPT: Deri më 15 dhjetor 2022, ora 12.00.
Për informacione shtesë në lidhje me procesin e aplikimit në UPT mund të kontaktoni në email: rkodra@upt.al dhe abeqo@upt.al
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